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2/5/2023 Termoizolim dhe zgjidhje
përfundimtare e ngrohjes
së banesave për çdo shtëpi
private dhe apartament në
Korçë!

27/4/2023 Pas datës 14 maj fillon
përmirësimi dhe ndërhyrja
në infrastrukturën
problematike në të gjitha
rrugët e njësive
administrative.

20/4/2023 Me të ndryshuar drejtimin e
Bashkisë Korçë, një nga
hapat e parë që do të
ndërmarrim, është që të
ngremë një strehëz publike
me veterinerë që do të
kujdesen për kafshët
endacake dhe ku çdo
qytetar mund të sjellë
ushqim dhe të përkujdeset
për ta!

Infrastrukturë

Revision #1
Created 2023-09-20 12:41:33 UTC by P. P
Updated 2023-09-20 12:45:20 UTC by P. P

https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-09/aD3image.png
https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-09/8u0image.png
https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-09/H7himage.png

